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Klassischer Pudding zum Kochen Vanille Geschmack DR.OETKER

Artikelnummer: 040436

PPK Vanille 4x2,5kg

Verkehrsbezeichnung : Puddingpulver Vanille-Geschmack

Hersteller : Dr.August Oetker Nahrungsm.KG

Marke: DR.OETKER

Herkunft : Frankreich

Zubereitung : Fir eine vegane Zubereitung ist die entsprechende Menge Milch durch ein
ungestifétes Milchersatzprodukt wie z.B. Sojadrink, Haferdrink, Mandeldrink
etc. zu ersetzen.

Zutaten :

Kann Spuren enthalten von :

**frei von deklarationspflichtigen Allergenen laut Rezept
*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen

Maisstéarke, farbendes Lebensmittel (Karottensaftkonzentrat), Salz, Aroma,

Im Rahmen der Produktion werden auch verarbeitet: (El, MILCH/LAKTOSE,
GLUTENHALTIGES GETREIDE, SCHALENFRUCHTE), Technologisch
unvermeidbare Spuren kénnen daher nicht ausgeschlossen werden.

Eier, Glutenhaltiges Getreide, Milch, Schalenfriichte, Glutenhaltiges Getreide
(Weizen), Glutenhaltiges Getreide (Roggen), Glutenhaltiges Getreide
(Gerste), Glutenhaltiges Getreide (Hafer), Glutenhaltiges Getreide (Dinkel),
Glutenhaltiges Getreide (Kamut), Schalenfriichte (Mandeln), Schalenfriichte
(Haselntisse), Schalenfriichte (Walntisse), Schalenfriichte (Pistazien)
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erndhrungsphysiologische
Kennzeichen :

Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, Ohne deklarationspflichtige Allergene

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :
Durchschnittliche 100g
Nahrwertangaben pro :
Brennwert : 1490 kj / 351 kcal
Fett : 0.3g

davon geséttigte Fettsduren: 0,09
Kohlenhydrate : 879

davon Zucker : 04g
Eiwell3: 0.3¢g
Salz: 0.88¢g
Bruttogewicht : 2.62 kg
Nettogewicht : 2.5kg
Abtropfgewicht : Og
Tiefe/Breite/Hohe : 230/120/160 mm
Lieferantenartikelnummer : 1-39-202004
EAN : 4008241200438
Restlaufzeit (Tage) : 99

**frei von deklarationspflichtigen Allergenen laut Rezept
*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen
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